МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4061

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 19.08.2025 № 3869
«О создании рабочей группы
по рассмотрению договоров
о комплексном развитии
территории в городе Сургуте»

В соответствии с решением Думы города от 02.12.2021 № 31-VII ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных и координационных органов», распоряже-
нием Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.08.2025 № 3869
«О создании рабочей группы по рассмотрению договоров о комплексном развитии территории в городе Сургуте» следующее изменение:
приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                                        С.А. Агафонов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по рассмотрению договоров о комплексном развитии
территории в городе Сургуте

	Основной состав
	Резервный состав

	Заместитель Главы города,
курирующий сферу архитектуры
и градостроительства, руководитель рабочей группы
	-

	Директор департамента
архитектуры и градостроительства Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы
	-

	Специалист отдела
формирования и освобождения земельных участков департамента архитектуры и градостроительства Администрации города,
секретарь рабочей группы
	специалист отдела
формирования и освобождения земельных участков департамента архитектуры и градостроительства Администрации города,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Начальник отдела
формирования и освобождения земельных участков департамента архитектуры и градостроительства Администрации города
	лицо, исполняющее
обязанности начальника отдела формирования и освобождения земельных участков департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Заместитель директора
департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города, курирующий вопросы планировки и межевания территорий
	лицо, исполняющее
обязанности заместителя директора департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города, курирующего вопросы планировки и межевания территорий

	Представитель
департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города
(по согласованию)
	представитель
департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города
(по согласованию)

	Представитель
департамента городского
хозяйства Администрации города
(по согласованию)
	представитель
департамента городского
хозяйства Администрации города
(по согласованию)

	Представитель правового
управления Администрации города
(по согласованию)
	представитель правового
управления Администрации города
(по согласованию)

	Биглова-Фатова
Дина Фагимовна – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Болотов
Владимир Николаевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Гаврилов
Артем Сергеевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Гужва
Богдан Николаевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Кучин
Алексей Сергеевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Нечепуренко
Дмитрий Сергеевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Олейников
Александр Игоревич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Парфёнов
Сергей Викторович – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Птицын
Василий Иванович – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Феденков
Владимир Владимирович – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Явишев
Айдар Альбертович – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

image1.wmf

oleObject1.bin